
Daugavgrīvas sala

Publicēts Latvijas oficiālais tūrisma portāls (http://www.latvia.travel)

Daugavgrīvas sala

  

1/2 - 1 diena, 14 km

Daugavgrīva ir savdabīga Pārdaugavas apkaime, kas vēl pirms četrām desmitgadēm bija slēgtā

režīma zona ar militāri stratēģisku statusu. Daugavgrīvas sala (Buļļu sala) ir arī lielākā Latvijas sala

un populāra Pierīgas pludmale, atpūtas, sauļošanās, pastaigu un peldvieta.

Daugavgrīvas sala atrodas starp divu Latvijas lielāko upju – Daugavas un Lielupes – ietekām jūrā,

tādēļ tās aprises dažādos laikos ir bijušas ļoti mainīgas. Līdz 18. gs. Lielupe ietecēja Daugavā. 9,5 km

garā Buļļupe ir bijusī Lielupes gultne. 18. gs. pirmajā pusē tā izlauza ceļu uz jūru vietā, kur tagad

atrodas Rīgas attīrīšanas iekārtas pie t.s. Ziemeļupes.

Maršruta sākums: Birzes iela pie Daugavgrīvas cietokšņa.

Maršruta gaita: Birzes iela - Parādes iela - Dzintara iela - Ilmeņa iela - jūras krasts pa liedagu -

Daugavgrīvas dabas liegums - Parādes iela - Flotes iela - Birzes iela.

Maršrutā iekļautie apskates objekti: Daugavgrīvas cietoksnis, bijusī Padomju armijas daļa,

pareizticīgo baznīca, Daugavgrīvas bāka, Daugavgrīvas mols, Daugavgrīvas dabas liegums, kas

ir Piejūras dabas parka daļa.

Der zināt! Braucot pa Dzintara un Ilmeņa ielām, ir jābūt uzmanīgiem, jo gar tām nav gājēju ietvju!

Page 1 of 2



Daugavgrīvas sala

Publicēts Latvijas oficiālais tūrisma portāls (http://www.latvia.travel)

Peldsezonas laikā Daugavgrīvā ir daudz atpūtnieku un gar ceļa malām garās rindās novietotas

automašīnas, tādēļ maršrutu labāk veikt citā laikā. Braukšana ar divriteni gar jūras krastu (liedagu) ir

ļoti atkarīga no smilšu cietības. Tā rezultātā brauciens var būt viegls (cietas smiltis) vai grūts

(mīkstas). Atkarībā no tā gar jūras krastu var veikt garāku vai īsāku braucienu vai atgriezties sākuma

punktā pa maršrutā iepriekš minētajām ielām. No otras puses – divriteni dažus kilometrus var vest

arī pie rokas. Sanāks lieliska pastaiga gar jūras krastu

Maršruts izvietots sadarbībā ar Rīgas domes Satiksmes departamentu. Maršruta ceļvedis: 

www.rdsd.lv

     

Source URL: http://www.latvia.travel/lv/marsruts/daugavgrivas-sala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.rdsd.lv/box/files/2012/rigasvelocelvedis.pdf
http://www.latvia.travel/lv/marsruts/daugavgrivas-sala
http://www.tcpdf.org

